PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM .
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

EDITAL DE REABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PUBLICO N°
001/2020 - PMB/SESMA - ACS/ACE

EDITAL N° 11/2023 — PMB/SESMA — ACS/ACE - CONVOCA(}AO AO CURSO
INTRODUTORIO DE FORMACAO INICIAL DE AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS.

A Prefeitura Municipal de Belém (PMB), por meio da Secretaria Municipal de
Administracdo — SEMAD, auxiliada pela Secretaria Municipal de Saude - SESMA, torna
publico a Convocacao a 22 Etapa - Curso Introdutério de Formacéo Inicial de Agente
de Combate as Endemias — ACE, do Edital de Reabertura do Processo Seletivo Publico
para o preenchimento de vagas para 0s empregos publicos de Agente de Combate as
Endemias (ACE).

1° - A 22 Etapa deste Processo Seletivo Publico é constituida de um curso
introdutério com carga horéaria de 40 (quarenta) horas com realizacdo de uma prova no
final do mesmo, operacionalizado pela Fadesp, sendo de carater eliminatéria e
classificatoria;

2° - Serao considerados aprovados na 22 Etapa, os candidatos que atingirem
frequéncia minima de 75% da carga horéaria do curso e pelo menos 50% (cinquenta por
cento) do total dos pontos da prova objetiva dessa Etapa;

3° - A avaliacédo final do curso sera constituida de 25 (vinte e cinco) questdes
objetivas, com 4 (quatro) alternativas cada, sobre o conteldo ministrado no curso, com
peso 4(quatro) para cada questdo, totalizando 100 (cem) pontos. A prova objetiva da 22
Etapa serarealizada no dia 19/11/2023 das 9h as 12h;

4° - O cartdo com o local e horéario da prova objetiva da 22 Etapa estara
disponivel, aos candidatos no site da FADESP (www.portalfadesp.org.br), no dia
16/11/2023 a partir das 17h;

5° — O candidato Apto a 22 Etapa, conforme relagdo constante no Anexo | deste
Edital, esta convocado a comparecer no periodo de 06 a 10/11/2023, com antecedéncia
de 30min do inicio do curso que sera 8h as 12h e das 14h as 18h, na Sede Social do
Paysandu Sport Clube — Avenida Nazaré, n° 404, Bairro de Nazaré — Belém/PA, para
participar do Curso Introdutorio de Formacgéo Inicial de Agente de Combate as
Endemias — ACE.

Belém (PA), 01 de novembro de 2023

JURANDIR SANTOS DE NOVAES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
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ANEXO |

LOCAL DE REALIZAC}AO DO CURSO: SEDE SOCIAL DO PAYSANDU SPORT CLUBE
PERIODO: 06 a 10/11/2023
HORARIOS: 8h as 12h e 14h as 18h (chegar com antecedéncia de 30min do inicio do

curso)

Inscricdo PcD Nome

6840
1704
34842
35403
27984
16063
13098
6649
3690
34788
2548
10074
23474
960
26838
7473
17409
31748
13832
29854
21449
13435
1962
20636
33487
25378
1870
30860
31877
21905
1848
1500
2910
25632
9695
31069
21631
6310

ADELSON NUNES BORGES

ADILSON JOSE DE LIMA ANDRADE JUNIOR
ADONIAS CARDOSO PASSOS

ADRIANA BORGES MELO

ADRICKSON FERREIRA QUADROS
ADRIELA TAINA SOUZA LIMA

ADRIELE BATISTA SANTANA

ADSON ANTONIO FRANCA BRAZ

AGDA DE FREITAS FURTADO

AILTON CHAGAS DA CUNHA

ALAN GABRIEL MENDES DA SILVA
ALCICLEA DE ARAUJO PALHETA

ALCIDES MENDES PINHEIRO NETO
ALDENEIDE SILVA DOS SANTOS
ALESSANDRA CARLA GUIMARAES SOBRINHO
ALESSANDRA COSTA MONTEIRO
ALESSANDRA GOMES RODRIGUES
ALESSANDRA NAZARE SILVA DA SILVA
ALESSANDRA SOZAR PEREIRA
ALESSANDRO JOSE ARAUJO DE LIMA
ALEXANDRE MAGNO ASSUNCAO MODESTO
ALEXSANDRO VALERIO GOMES DA SILVA
ALFREDO DO CARMO GONCALVES JUNIOR
ALINE CASSIA CORREA SOUZA

ALINE CUNHA DOS ANJOS

ALINE JULIANE SOUZA SANTOS

ALLAN FERREIRA DA SILVA JUNIOR

ALLAN WILLIAN SILVA DA SILVA

ALUIZIO PINHEIRO DA SILVA FILHO
AMANDA FARIAS DE MORAIS ALVES

ANA BARBARA SOARES DO NASCIMENTO
ANA CARLA MERCES DO NASCIMENTO
ANA CAROLINA SOUZA DA COSTA

ANA CLAUDIA CUNHA MATOS

ANA CLAUDIA SILVA SANTOS

ANA CLEIDE DA SILVA TRINDADE GIRAO
ANA KAMILA DE OLIVEIRA SOUZA

ANA KARINE CASANOVA AMORIM DE SOUSA
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30877 ANA LARISSA COSTA AGUIAR

36454 ANA LUISA PADILHA ALVES DE SOUSA
15004 ANA LUIZA DA SILVA MELO

9031 ANA PAULA BRAGA DA SILVA DOS SANTOS
32845 ANA PAULA MAUES LEAO

30200 ANA RITA LIMA TEIXEIRA

15119 ANALICE DO SOCORRO QUEIROZ PRESTES
18980 ANDERSON FERREIRA DA ROCHA

11042 ANDERSON GUIMARAES OLIVEIRA

18504 ANDERSON TELES DUARTE

25608 ANDRE LUIS DE ALMEIDA GEMAQUE

27111 ANDREIA PORTILHO BATISTA

5778 PcD ANDRESSON BARBOSA LEOPOLDINO
13218 ANDREY FELIPE BARBOSA DA SILVA

10382 ANDREZA DE SOUZA PINHEIRO

12093 ANGELO PANTOJA DE MAGALHAES

27677 ANSELMO SANTOS RAMOS JUNIOR

17993 ANTOMARIO DOS ANJOS FERREIRA

4405 ANTONIO REGINALDO MOTA DOS SANTOS
8358 ANTONIO SILVA DOS SANTOS

1161 ARACELI RODRIGUES DA SILVA

4571 ARIANA BITENCOURT PINHEIRO

21381 ARIELE PATRICIA DA CRUZ

14292 ARIENE CARVALHO DE ANDRADE

30485 ARNON WILLIAM DE OLIVEIRA FERNANDES
32794 AUDENIR DE OLIVEIRA PINHEIRO

22068 AUDRYCK HARLLEY CARDOSO DOS SANTOS
18285 AUGUSTO CESAR COSTA BARBOSA

3389 AUGUSTO CESAR MONTERO FERREIRA TEIXEIRA
22735 AUGUSTO HOLANDA MATA

12653 AURILENE CARVALHO ANDRADE

5092 BARBARA CORREA DE MIRANDA DOS SANTOS
12383 BARBARA MONTEIRO SANTOS

34629 BEATRICE JOHANA DE ANDRADE FERREIRA
28340 BEATRIZ DE FATIMA NEVES PINTO

24143 BEATRIZ MACEDO LOBO DOS SANTOS
32115 BEATRIZ SARMANHO RABELO DA COSTA
34233 BENJAMIM DA SILVA PINTO

20828 BIA GOMES RIBEIRO

11913 BIANCA BARBOSA DE OLIVEIRA

4538 BIANCA RODRIGUES MORAIS DA SILVA
18101 BIANOR GUIMARAES SOUSA JUNIOR

13947 BRENDA ELLEN GOMES DA COSTA

34418 BRENO JURGEEN DE ANDRADE FERREIRA
8720 CAIO VINICIUS BRAGA DE ALMEIDA

27533 CAMILLO REMIGIO LIMA MEDEIROS
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12937 CARLA CAROLINA MIRANDA DOS SANTOS
2767 CARLA CRISTINA DA SILVA CHAVES
33207 CARLA SUELY ASSUNCAO ASSIS
2933 CECILIA NAZARE MORAES DA COSTA
947 CHRISTIAN DE OLIVEIRA SILVA
24269 CHRISTIE ELLEN PINHEIRO DA SILVA
26563 CHRYSTIAN MARCIA NAZARE DA SILVA CARTERS
940 CHRYSTIANE DOS SANTOS CARVALHO
34432 CLAUDIA CRISTINA CORREA MACEDO
413 CLAUDIA DO SOCORRO DUARTE PINHEIRO
17680 CLAUDIA GRACIELLE BARROS COSTA
17294 CLAUDIA REGINA OLIVEIRA FERNANDES
4551 CLEBER MARQUES DA ROSA
12714 CLEISON JUNIOR BORGES DA CUNHA
9972 CLODOMIR DOS SANTOS ARAUJO
28398 CRISTILENE RIBEIRO DE SOUZA
30652 DAFNA SOUZA DOS SANTOS
15850 DANIEL REIS LIMA
22369 DANIEL SILVA DOS SANTOS
8216 DANIELE GREICE LOPES IGREJA
32195 DANIELE SIQUEIRA MAIA
9563 DANIELLE FONSECA OLIVEIRA
2799 DAVID ALEXANDRE FARIAS DOS SANTOS
10564 DAYVISON DANIEL CARACIOLO FERNANDES
388 DEBORA BRAGA DE SOUZA
24498 DEBORA DA CONCEICAO DA COSTA MONTEIRO
7806 DEBORA EVELYN DO MONTE SILVA
11380 DEISE ADRIELLY SANTOS DE SOUZA
20007 DELIA JESSICA PINHEIRO QUEIROZ NEGRAO
1065 DEYVESON MENEZES SILVA
28886 DEYVID FERNANDO PEREIRA DE OLIVEIRA
8299 DIEGO PAIXAO RODRIGUES
11975 DIENE XAVIER ARAUJO
32624 DIONEIA MACIEL CANTANHEDE
6421 DOUGLAS ALEXANDRE SILVA COELHO
19492 EBSON SOUZA DA SILVA
7629 EDER MENDES CORREA
5441 EDILAINE CHRISTINE DA SILVA MELO
13555 EDILENE NASCIMENTO SOUZA
3763 EDILSON PEREIRA MORAES
4060 EDINEY ADRIANO BARBOZA DE SOUSA
16410 EDIVAN CORREA DE ARAUJO
17952 EDJANE FEITOSA DE OLIVEIRA
15943 EDUARDO DOS PRAZERES VIANA
35721 EDUARDO FREIRE VIANA

23079 ELEM CRISTINA RODRIGUES CHAVES
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32954
14007
26009
36368
33803
30260
16096
29077
2322
8906
32936
33957
22027
28472
310
4827
6856
7026
19490
25583
19896
6169
652
578
8583
1874
21910
22341
2721
31265
24305
27693
9063
4264
2338
7410
198
26093
18512
28536
25614
16208
32351
3459
26206
8147
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PcD

PcD

PcD

ELIANE DO SOCORRO DE SOUSA SANTOS
ELIELTON SILVA ROCHA

ELIZABETE PAVAO SILVA ALMEIDA
ELIZABETH DO ROSARIO LEBREGO RAMOS
ELLEN CRISTINA BARROS RODRIGUES
ELON MARCELO GOMES MAIA

ELTON CARLOS GOMES DA SILVA

ELYANE DE NAZARE ALVES FERREIRA
EMANUELLY CAROLINE SILVA DE LIMA
ERICA MILENA MAIA DE SOUZA BRITO
ESTEFANE DAIANE SANTOS DOS SANTOS
EURIDES MARIA MARTINS DA COSTA

EVE FRANCISCA DA COSTA BARRETO
EVERSON FILLIPE GAMA BARROS
EVERSON MOURA DE ARAUJO

FABIO AMARAL DA SILVA

FABIO BARROSO DA SILVA

FABIO GOMES DOS SANTOS

FABIO RICARDO SANTANA CUNHA

FABIO ROGERIO CONCEICAO BARROS
FABIOLA FABIANI DA MATA ANDRADE
FAGNER OLIVEIRA DE SOUZA

FELIPE AUGUSTO DE FRANCA GOMES
FELIPE FRANCO NUNES DE OLIVEIRA
FELIPE RANGEL MARTINS PEIXOTO
FERNANDO LUIZ NOBRE DA COSTA
FERNANDO ROBERTO DE OLIVEIRA PENNA
FILIPE DA CONCEICAO ROCHA

FLAVIA CARDOSO NAZARE

FRANCISCA DE SOUSA PEREIRA

FRANCYS LUTHER KING RODRIGUES LINHARES
GABRIEL COSTA SOUZA

GABRIEL MATEUS DO NASCIMENTO CAVALCANTE
GABRIELA BARBOSA PEREIRA

GABRIELA JAYNI MARQUES OLIVEIRA
GECVAN PIMENTEL FERREIRA

GEOVANI PEREIRA SIDONIO

GESIMARA GOMES CORDOVIL

GEYSE RAYANE FARIAS MARTINS

GIL FERNANDO GONCALVES DA SILVA
GILMARA DO SOCORRO CASTRO DE SOUZA
GILVANI DE AZEVEDO MONTEIRO

GIOVANI JOSE MACIEL E SILVA

GISELE MORAIS DA COSTA

GISELE SOUZA COSTA

GISELIA DE SOUSA NASCIMENTO
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33592
26584
19243
13204
33190
21781
19684
31773
33768
4085
10166
24615
5923
33622
30909
14712
30480
16567
18550
1225
16919
12960
21156
17100
34936
12148
13491
33641
12943
23206
27256
1847
30976
25148
30801
12213
8574
29480
2689
25843
14276
314
36662
6039
22916
13246
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GISELY DOS SANTOS BANDEIRA
GLAUBER HENRIQUE ROSA SANTOS
GLAUCIANE DE ASSUNCAO RAMALHO
GLEICIANE DA SILVA FARIAS
GRACINEIDE SILVA AMARAL

GUILHERME DOS PASSOS FERREIRA FILHO
GUILHERME FILHO DA SILVA SIQUEIRA
GUILHERME HENRIQUE SIQUEIRA OEIRAS
HALLAN CRECENCIO GONCALVES SANTOS
HANS WILLIAM DOS SANTOS SILVA
HELEN CARDOSO DE ANDRADE

HELIO CORREA COSTA

HENZO ALBERTO BARROSO FIGUEIREDO
HERALDO FARIAS MONTEIRO

IGOR DE ALMEIDA MONTE

IGOR FERNANDO DE ARAUJO REIS

IGOR MANOEL RIBEIRO NUNES

IGOR THIAGO MORAES

ILANE VIANA DOS SANTOS CORREA
INGRID NAZARE GARCIA ROSARIO
IRISMAR FERREIRA DE MELO

ISABELLE VITORIA DOS SANTOS CORREA
SIS MARGALHO DE PAULA

ISONETE GUIMARAES DE OLIVEIRA
JACKLINE DE ALMEIDA PAIVA

JACKSON CAMPOS SOARES

JACQUELINE COELHO COSTA
JACQUELINE DE NAZARE DA SILVA

JADE GUIMARAES RIBEIRO

JAINE SOARES FURTADO FREITAS
JAMILLY VERONICA SANTOS DOS SANTOS
JAMILY CHRISTINE DA SILVA SALES

JANE LUCIA CARMO DOS SANTOS
JANIEIRE MOTA DOS SANTOS
JAQUELINE DA SILVA PENHA

JEAN CARDOSO DA SILVA
JEDILSON MATOS DA SILVA JUNIOR
JEFFERSON BARATA DA SILVA
JEFFERSON LEANDRO SILVA PINHEIRO
JEOVANE SANTOS DE OLIVEIRA

JESSICA CRISTINA ALVES DE SOUZA
JESSICA KELLY DOS SANTOS LOPES
JESSICA PEREIRA DOS SANTOS

JESSICA TEREZA COSTA LIMA

JESSIKA NANCY SIQUEIRA ARAUJO
JEWLY LI



29024
9548
126
24283
22593
19934
10702
34930
9361
3521
27179
32626
16514
16797
32540
28781
1723
2666
3792
8864
17823
30350
25565
3548
496
16946
22924
36579
30856
668
27412
13979
1738
1525
17578
15754
13599
11441
21067
35533
9321
34300
13804
1610
12064
8129
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PcD
PcD

JHENIFER DAS NEVES LOBATO
JHONATAN RODRIGUES DA SILVA

JHONY BARBOSA DA SILVA

JHYMYSON NOGUEIRA DE FREITAS

JOAO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA
JOAO PAULO ARAUJO REIS

JOAO VICTOR BARBOSA DA SILVA

JOELLY MORAES DA COSTA

JOICE AMANDA ARAUJO PAES DE MELO
JONATAS PANTOJA DE SOUSA

JORGE OLIVEIRA DA COSTA

JOSE ALEXANDRE SANTOS DO NASCIMENTO
JOSE ANTONIO DE AZEVEDO BAENA

JOSE CARLOS MARQUES DE SOUZA

JOSE DE MOURA TAVARES JUNIOR

JOSE EDUARDO COSTA DE FREITAS

JOSE EDUARDO DO CARMO PANTOJA
JOSE THIAGO DA SILVA GONGCALO
JOSINEIDE ROBERTA BORGES DE ALMEIDA
JUDITH ALMEIDA LOPES

JULIANA FERREIRA CARMO

JULIANA KIWIA ARAUJO FERREIRA PAMPHILIO
JULIANA NATALIA GATINHO BARROSO
KAMILA CARLA TRINDADE FERREIRA
KARINA CELY SOUZA DOS REIS

KAROENA MACHADO DO NASCIMENTO FERREIRA
KAYQUE DAMIAO DA SILVA

KEILEANE DE JESUS CAMBRAIA SOARES
KEISON THIAGO LIMA DA SILVA

KELRY DE MORAES BARAL

KENNESTOM KHAMYASH DA SILVA VIEGAS
LARISSA SCHNEIDER CAFARDO

LAURA ISADORA LOBATO LOPES
LAYDIANNE BRUNA VINHAS DA SILVA
LEANDRO HENRIQUE PEREIRA DE BRITO
LEANDRO SMITH DOS SANTOS

LEDIANY MARIA VIANA SAMPAIO

LEONA AZEVEDO DE MORAES

LEONARDO LUKAS PORFIRIO DE ALMEIDA
LEVI MELO DE CAMPOS

LORENA DE ANDRADE LAMA

LUANA DA SILVA GALVAO MORAIS

LUANA LANDRIM TEIXEIRA

LUANA LAYZA DOS SANTOS PEREIRA
LUCAS DE SOUZA DOS SANTOS

LUCAS DOS SANTOS DIAS
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32484
10149
8852
14308
18424
27205
14335
32159
14662
9463
791
25366
376
4040
28255
5480
16345
18405
4746
6345
12324
17314
2467
8810
30968
10660
2248
12301
11369
11541
20258
25812
11712
7195
32787
2073
24686
29665
4107
5001
24802
1418
8502
14314
611
5112
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PcD

PcD

LUCAS GABRIEL FERREIRA RODRIGUES
LUCAS RAFAEL SANTANA PINHEIRO

LUCAS SANTOS CUTRIM

LUCIANA DE ARAUJO MORAIS

LUCIANA GONCALVES CREAO DE MENEZES
LUCIANE VITORIA DE MELO CARNEIRO
LUCIELDA DE ARAUJO MORAES

LUCIENE SILVA RIBEIRO

LUCINEIA MACHADO SILVA MONTEIRO
LUCIVANA OLIVEIRA DA SILVA

LUIS ANTONIO LEAL SOUSA

LUIS MIGUEL CORREA ROSA

LUIS OTAVIO RIBEIRO PANTOJA

LUIZ CLAUDIO TRINDADE ALMEIDA

LUIZA HELENA DA COSTA MARCELINO
MARCEL DE JESUS DUARTE WANZELER
MARCELLINO COSME AMORAS NASCIMENTO
MARCELO MONTELO DA SILVA DO NASCIMENTO
MARCELO SOARES BORCEN

MARCIA CRISTINA DA SILVA ALVES
MARCIA DO CARMO BARROZO

MARCIO ROBSON FARIAS DE TAVARES
MARCO ANTONIO VIEIRA FERREIRA
MARCOS LUIZ FERREIRA RIBEIRO
MARGARETE MESCOUTO CARDOSO

MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS SILVA
MARIA DE FATIMA DA COSTA LUCAS

MARIA GABRIELA PINHEIRO DE SOUZA
MARIA INES COSTA DOS SANTOS

MARIA ISADORA FIGUEIREDO TAVARES
MARILIA KEILA FERREIRA DIAS

MARILIA PRISCILA DALMACIO LOBO
MARINEY PEREIRA TRINDADE

MARTA DA SILVA TRINDADE

MARYDALVA DA COSTA DO ESPIRITO SANTO
MATHEUS ADAILTON DA SILVA LIMA
MATHEUS CHRISTIANO SANTOS DE FREITAS
MATHEUS FAGUNDES DA SILVA SOUZA
MATHEUS RODRIGUES COUTINHO

MAURO SERGIO MESQUITA SOARES
MAYLON SENA CARVALHO

MAYLZA BARBOSA BENTES

MAYRON MARQUES SOUZA RABELO
MERCES TENORIO BATISTA

MICHELE DE LOURDES DIAS SARAIVA
MICHELLE SUELLEN DO ESPIRITO SANTO MOURA
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12769
6286
30332
1652
34893
5236
11736
9327
2897
16009
1483
36555
2583
25643
8035
18847
6854
32742
25302
3014
32508
33736
25348
15466
34590
22723
13505
24678
25117
26495
23218
4143

31923
9161
33272
20942
29585
686
7293
4978
1823
23295
4777
5516
6874
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PcD

MIGUEL FRAZAO AMARAL FILHO

MILENA DOS SANTOS PEREIRA

MIRIAN LINS DA SILVA

MISSLENE CUNHA DA SILVA

MOHARA SILVA PASSINHO

MONIQUE SANDY ESPIRITO SANTO DE MOURA
MURILO SILVA DE MELO

MURILO SOUSA LIMA

NADIANE DE ALMEIDA COELHO

NAGELA DE JESUS DA SILVA NONATO
NATALIA ALANA SILVA DA CONCEICAO
NATASHA DE JESUS SOUSA

NAYARA NEVES DOS SANTOS

NEYVAN GALVAO CAVALCANTE

ODAIR JOSE FERREIRA DA SILVA
ONAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA
OSVALDO JUNIOR LOBATO DE SOUZA
PATRICK DA SILVA DE CAMPOS

PAULA RAFAELA COELHO LADEIRA

PAULA REGINA DE OLIVEIRA MUNIZ FARIAS
PAULO DE TARSO DA COSTA RIBEIRO
PAULO HENRIQUE QUEIROZ MELO

PEDRO AMERICO CORREA CASTRO
PEDRO HENRIQUE BARBOSA RIBEIRO
PEDRO HENRIQUE SOUZA SILVA

PERLA MARTINS DA SILVA

PETTERSON MARQUES COSTA

PRISCILA CRISTINA MORAES VALE
PRISCILA DIAS SALDANHA RAMOS
PRISCILA NASCIMENTO SENA

QUEZIA GABRIELLE ABREU DO NASCIMENTO
RAFAEL ASSIS DA SILVA

RAFAEL FERNANDO RODRIGUES PINHEIRO
BRANDAO

RAFFAELLA DAIBES MARQUES PEREIRA
RAIMUNDO LUCIANO RIBEIRO IMBIRIBA
RAMON FELIPE MIRANDA MOURAO
RAMON JESUS SOUZA

RAQUEL GOMES DA SILVA

RAYANE MAYRA DA SILVA FARIAS
RENAN DA SILVA E SILVA

RENATA SOUZA DA CUNHA

RIBAMAR JUNIOR VERGOLINO AMERICO
RICARDO GONCALVES JAQUES
RICHARD KLEIN CASTRO SILVA
RODOLFO CORDEIRO PEREIRA
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24772 RODRIGO DA SILVA SOARES

6855 RODRIGO RIOS ABRANTES
14768 RONNY ERIC DOS SANTOS SILVA
27564 RONNY MARCELO MARTINS SANTIAGO
7420 ROSA MARIA SOARES

9379 ROSEANE DE ALMEIDA SANTOS
35708 ROSEMARA DA SILVA DE OLIVEIRA
26812 ROSIENE CECILIA DE VASCONCELOS TEIXEIRA
17043 RUBERVAL JORGE DE AMORIM FILHO
5015 PcD RUTH TEREZA NOGUEIRA CARDOSO
3345 SALATIEL WESLEY OLIVEIRA POLICARPO
22741 SALOMAO DO CARMO PINHEIRO

9522 SALOMAO DOS SANTOS ADRIANO
11523 SARA AMARAL PERES DE LIMA
10491 SAVIO SENNA ROCHA DE OLIVEIRA
18797 SERGIO VIANA ROCHA FILHO
18920 PcD SILENILDE RODRIGUES FERREIRA

2116 SIMONE PASSOS PINTO
32189 SIMONE SANTOS TOBIAS DA SILVA
32820 SIMONE VALENTE DA SILVA BRITO

9760 SOCORRO DE NAZARE CONCEICAO DOS REIS
27884 STEPHANIE TIANE TRINDADE DA SILVA
13972 SUANIA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA
9173 SUELLEM CRISTINA DOS SANTOS VINAGRE DA PAZ
1539 SUELLEN CAROLINE DA SILVA FERREIRA
7972 SUZELINE NASCIMENTO DOS SANTOS
1434 TACIANA MODESTO DE ANDRADE DOS SANTOS
2314 TALICIA FRANCO ARAUJO
11584 TAMYRIS RODRIGUES DO NASCIMENTO
26138 TARCIANE SUSI CUNHA CRUZ
31344 TATIANA ALMEIDA
10603 TATIANE CRISTINE SOUSA LOPES
17234 PcD TATIANE SILVA DOS SANTOS
15749 THAIS MEDRADO DE OLIVEIRA

446 THAMIRES ANTONIO JOSE DE MORAES
5762 THAUA PIETRO MENEZES BARBOSA

676 THIAGO SANTOS CARVALHO
33687 THYAGO DA SILVA ARAUJO

6876 TIAGO MORAES SOUZA

3452 TIAGO SILVA DA PIEDADE
12668 VALBERT MONTEIRO NUNES
16670 VALERIA CORDEIRO DE SOUZA

500 VALERIA SILVA DOS REIS

9683 VALMIR BRITO DE SOUSA

3814 VANDERSON MONTEIRO NUNES

24395 VANESSA DO LIVRAMENTO AIRES PAULA
10



16142
7971
27680
30496
161
10948
45
11804
6519
24623
67
8706
16727
15641
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PcD

PcD

VERA LUCIA COSTA DA CRUZ

VINICIUS MATEUS SILVA TRINDADE
VIVIANE DE SOUZA CARDOSO

WADSON ROBERTO COSTA SOUZA
WAGNER SOARES SANTOS

WALDEYZ| SENA WILLOCK PEREIRA
WALKIRIA ALENCAR DE LIMA

WALLACE JOSE GONGALVES DOS SANTOS LOBO
WESKLEM RODRIGUES CORDEIRO
WILDO LOIOLA DIAS
WILLIAME DA SILVA POJO

WILSA CARLA DE JESUS AZEVEDO LEAL
YANKA DA SILVA PEREIRA

YASMIN DE JESUS GUEDES DE SOUZA
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